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Nivel / Resumen Narrativo /
Nombre del Indicador

Denominador
(R)

Programado (B)

Modificado (C)

Alcanzado (D)

Trimestre

Total

AVANCES

Efic.
del
Ejerc.
(b/C)

Meta
Ind.
(D /Ay
%

Tipoy
Dimensién

Unidad de
Medida

Presupuesto

Afo y Valor
de
Linea Base

Aprobado

Modificade

Devengado

Total

$143,331,820.12

$215,582,855.48
$205,579,022.59

Programa: 046
Programa de fortalecimiento a la
seguridad piblica
Fin
Contribuir en |2 modernizacion de la
infraestructura tecneldgica, y equipamiento de
las instituciones municipales en seguridad
publica.

Variacién porcentual de la inversion en la

infraestructura tecnolégica y equipamiento
en seguridad piblica.

Propésito
La ciudadania se beneficia con seguridad a
través de la medernizacion de la
infraestructura, equipamiente y capacitacién a
los policias municipales.
Porcentaje de ciudadanos beneficiados con
seguridad a través del equipamiento,
infraestructura tecnoldgica y
profesionalizacién 2 policlas municipales.

Programa: 020
Programa de igualdad, inclusion y

transversalidad de género

Fin

Contribuir a la promocién de la igualdad de
género en |a Entidad con miras a la

conformacion de una sociedad e instituciones
incluyentes.

Porcentaje de reduccion de la desigualdad
de género en servidores ptiblicos.

Proposito

Servidores pliblicos se sensibilizan en la
Transversalidad de Perspectiva de Género

(TPG). ]

112,533,066.87

5,543,828.00

10.00

6,703,700.78
6,703,700.78
4,842,936.50

501,328.00
501,329.00
0.00

0.00
0.00
0.00

75,406,993.01
75,406,993.01
18,950,425.85

1,847,500.00
1,847,500.00
2,348,829.00

0.00
0.00
0.00

17,463,924.85
17,463,924.85
65,339,317.85

1,847,500.00
1,847,500.00
1,847,500.00

0.00
0.00
0.00

25,531,154.23
25,531,154.23
35,090,568.85

1,347,495.00
1,347,495.00
1,347,499.00

10.00
10.00
0.00

125,105,772.87)
125,105,772.87
124,223,249.09

5,543,828.00
5,543,828.00
5,543,828.00

10.00
10.00
0.00

137.44

100.00

0.00

99.29

100.00

0.00

110.39

100.00

0.00

Estratégico /
Eficacia

Pesos

Gestidn /
Eficacia

Habitante

Gestion /
Eficacia

Porcentaje

2022

112,533,066.87

2022

5,543,828.00

2020

$143,125,820.12

$215,389,941.38
$205,386,453.64

$206,000.00
$192,914.10

$192,568.95
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Programado (B) AVANCES Presupuesto
Modificado (C) Tipoy Aprobado
% ‘ Efic. Dimension Afo y Valor
Meta Meta
Divel AR esums N?rratlvo / Denominador Alcanzado (D) Total Tril del Ind, de Modificado
Nombre del Indicador A of rim, 5 o A Paaa
{8) = Num. {/C) AeaEy (D A) Unidad de
rimestre o 3 (D,,j;c) % Medida Devengado
2 3
$143,331,829.12
Total $215,582,855.48
$205,579,022.59
Porcentaje de servidores puiblicos 20,00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 405.00 405.00 Gestion / 2022
sens]b'\liz‘ados en '\a Transversalidad de 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 Eficacia
Perspectiva de Género (TPG). 0.00 20.00 61.00 0.00 81.00 Persona 26.00
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